ФИНАНСОВЫЙ   ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П Р И К А З
от  21.02.2022г. № 8
пгт. Красная Гора
О внесении изменений в приказ финансового

отдела  администрации Красногорского района

Брянской области  от 06.12.2021 года № 73 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красногорского муниципального района Брянской области»

В соответствии с  абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", пунктом 1.2.10. раздела 1.2. главы I  Решения Красногорского районного Совета народных депутатов от 30.09.2014 N 5-27 "О порядке составления, рассмотрения и утверждения  бюджета  муниципального района, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального района  и его внешней проверки"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красногорского муниципального района Брянской области, утвержденный приказом финансового отдела администрации Красногорского района Брянской области  от 06.12.2021 года  № 73   следующие изменения:

         1.1. в подпункте 2.8.1 после второго абзаца ввести абзац следующего содержания:

       «08 1 A2 00000 Региональный проект "Творческие люди (Брянская область)".»
1.2. после подпункта 2.9.26 дополнить подпунктом 2.9.26.(1)  следующего содержания:

        «2.9.26.(1) По направлению расходов "81850 Приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса" отражаются расходы бюджета района на приобретение специализированной техники для предприятий жилищно-коммунального комплекса.».
1.3. после подпункта 2.9.32 дополнить подпунктом 2.9.32.(1)  следующего содержания:

         «2.9.32.(1) По направлению расходов  "82600 Мероприятия по приобретению и установке многофункциональных спортивных площадок"  отражаются расходы бюджета района на приобретение и установку многофункциональных спортивных площадок.».

1.4. после подпункта 2.9.35 дополнить подпунктом 2.9.35.(1)  следующего содержания:

          «2.9.35.(1) По направлению расходов  "83270 Исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов" отражаются расходы бюджета отражаются расходы бюджета района  на исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, за исключением расходов на исполнение судебных актов, предусматривающих обязательство Красногорского района, муниципального учреждения по выплате пенсий (в соответствии с принятыми нормативными правовыми актами), пособий, оплату труда работников учреждений, а также на оплату кредиторской задолженности по договорам на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и т.п., которые подлежат отражению по соответствующим направлениям расходов классификации расходов.».
        2.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Красногорского района.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела - начальника отдела бюджетирования  Насветникову Г.М.

Зам. главы администрации Красногорского

района – начальник финансового отдела                                А.Д. Рощин